
    

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠALČININKŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PLĖTROS STRATEGIJOS 

ATITIKTIES VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANUI 2014-2020 M.  

  

 2017 m. spalio 6 d. Nr. 51/1S-75 

Anupriškės, Trakų rajonas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu 

Nr. 1V-36 “Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Vietos plėtros 

strategijų rengimo taisyklių 25.2 punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti, kad Šalčininkų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija atitinka 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. 2 prioriteto „Aukšta gyvenimo kokybė“ 2.1 tikslo 

„Pagerinti gyvenimo kokybę, sudarant sąlygas ekonominio augimo naudą pajusti visiems regiono 

gyventojams“ 2.1.4. uždavinį „Sumažinti socialinę įtampą tarp atskirų regiono teritorijų ir 

visuomenės grupių, užtikrinant socialiai pažeidžiamų visuomenės grupių integraciją ir pagrindinių 

paslaugų šioms grupėms prieinamumą (kokybiškas ir nebrangias paslaugas)“.  

  

 

  

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                                Zdzislav Palevič                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


